
Přehledový katalog
inspekčních
kamer

20
24

inspekční kamery | PTZ kamery | endoskopy



~ 3 ~

Úvodem o nás

Neváhejte nás kontaktovat:

Cenové nabídky:
Mgr. Aleš Boček
Tel.: +420 725 603 171
E-mail: a.bocek@varnet.cz

Více informací o produktech:
Tel.: +420 565 659 650
E-mail: cel-tec@varnet.cz

Sídlo společnosti:
VARNET a.s.
U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč

www.cel-tec.cz

Obsah Kamery s VGA / D1 rozlišením  4
PipeCam 20/40 Profi  ............................................................................ 4
PipeCam 40 Profi Auto ......................................................................... 6
PipeCam 20/40 Verso MC ..................................................................... 8
PipeCam 20 Verso 17 mm MC Soft .................................................... 10
PipeCam Expert .................................................................................. 12
PipeCam 60 Expert Mini ..................................................................... 14
PipeCam 60 Expert ............................................................................. 16
PipeCam 40 Master ............................................................................ 19

Kamery s HD/FULL rozlišením 20
PipeCam 30 Expert HD ....................................................................... 20
PipeCam Superion HD........................................................................ 22
PipeCam 30 Elite FULL HD ................................................................ 23

PTZ (otočné) kamery  24
PipeCam 60 Visor ............................................................................... 24
PipeCam 30 PTZ St ............................................................................. 24
PipeCam 60 Expert PTZ ..................................................................... 26
PipeCam 30 PT Observer ................................................................... 26

Endoskopy 28
Ai55 Type-C ......................................................................................... 28
FY13 Wi-Fi 10 m ................................................................................. 28
F280 Wifi 5 m ...................................................................................... 29
U58 Dual 5 m ...................................................................................... 29

O společnosti VARNET

Firma VARNET a. s. vznikla fúzí společností STASANET 
a VARIANT plus k 1. 1. 2020.
Obě tyto firmy patřily mezi nejvýznamnější distributory 
slaboproudých technologií pro bezpečnost a správu 
budov na českém trhu. Ještě jako samostatně působící 
společnosti byly v červenci 2019 převzaty firmou ELKOV 
elektro (leader v distribuci elektromateriálu a svíti-
del), která se tak stala jediným vlastníkem obou firem. 
Společná práce na fúzi byla logickým pokračováním 
a vyústila založením firmy VARNET.

Nová společnost VARNET a.s. navazuje bezprostředně 
na aktivity firem VARIANT plus a STASANET a nabízí 
svým zákazníkům:
 » kvalitní sortiment pro zabezpečení objektů a jejich 

správu s přímou vazbou na významné výrobce
 » odborné zázemí zkušeného týmu poskytující kvali-

fikovanou technickou a projektovou podporu
 » prodejní síť v 7 lokalitách se vstřícnými a informo-

vanými obchodníky a techniky

 » garanci plynulých dodávek v celé šíři sortimentu 
díky dostatečným zásobám v centrálním skladu

 » širokou nabídku technických seminářů, tématických 
workshopů a dalších prezentací

 » individuální projektové konzultace a odbornou garanci 
při realizaci větších zakázek

 » vysoký standard technické dokumentace a servisní 
činnosti

 » certifikaci dodávaných systémů a jejich prvků dle 
platných standardů 

V roce 2009 bylo v rámci firmy založeno nové oddělení se 
zaměřením na nabídku technicky a designově zajímavých 
výrobků spotřební elektroniky, které jsou dodávány na trh 
pod značkou CEL-TEC. Nabídka výrobků se rychle rozšiřovala 
a zahrnuje nyní především různé druhy kamer (osobních, 
IP, autokamer), svítilen, fotopastí, produktů pro chytrou 
domácnost a nově např. chytré bluetooth helmy. Velmi 
významnou sekcí a neustále se rozšiřující jsou inspekční 
kamery. Na všechny prodávané výrobky je poskytován plný 
záruční i pozáruční servis. Díky přímému spojení s výrobci 
jsou k dispozici veškeré náhradní díly.



~ 4 ~ ~ 5 ~

Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 20/40 Profi 

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí cca 80 – 200 mm
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » 7“ barevný monitor
 » Ochranný kufr pro snadný a bezpečný transport
 » Odolná safírová čočka kamery
 » Mikrofon ve víku kufru pro hlasový komentář k záznamu
 » Nabíjecí baterie 4400 mAh – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / flash disk
 » Dálkové ovládání (nahrávání, video, foto/nastavení menu)

Kód 1102-002 / 20 metrů / cena 24 167,- vč DPH 

Volitelné příslušenství a náhradní díly

Kód 1110-033 / 40 metrů / cena 25 289,- vč DPH 

Kamery s VGA / D1 rozlišením 

v základní výbavě
v základní výbavě

v základní výbavě v základní výbavě v základní výbavě v základní výbavě

v základní výbavě

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 960 x 480
Úhel záběru: 120˚
Přísvit: 12 LED
Rozměry kamery: Ø 23 mm x 153 mm
Délka kabelu: 20 m / 40 m
Průměr kabelu: Ø 5 mm
Kabel: sklolaminát (měděné vodiče)
LCD: 7“
Mikrofon: Ano
Reproduktor: Ne
Úložiště: USB flash disk / SD karta 

až 32 GB
Napájení: síťový adaptér 230 V
Baterie: Li-Ion (4400 mAh)
Dálkový ovladač: Ano
Rozměry kufru: 52 x 43 x 19 cm
Rozměry kabel: Navinutý na cívce: Ø 32 cm
Hmotnost: 11 kg
Provozní teplota: -28 ˚C až +50 ˚C
Měření vzdálenosti: Metrové značky na kabelu

Obsah balení:
plastový kufr, cívka s tlačným kabelem, video kabel 
(5 m), kamerová hlavice 23 mm, bateriový box (12 V), 
síťový adaptér 230/13 V, LCD 7“, dálkový ovladač, vy-
středovák, pěnová ochrana kamerové hlavy.

Charakteristika: základní sada pro běžnou inspekci 
potrubí, dobrý poměr cena výkon. Možnost rozšíření 
o mnoho doplňků. Např. do užšího potrubí s koleny 
doporučujeme flexibilní kabel + kamerová hlavice 
Ø 12 mm kód: 1905-019. Pro lepší orientaci v potrubí 
pak samonivelační hlavici kód: 2302-140.

Inspekční kamery CEL-TEC

Samonivelační
kamera Ø 23 mm
kód: 2302-140
cena: 10 890,- vč DPH

Kabel 40 m*
kód: 1203-008
cena: 6 655,- vč DPH

Vystředovák 40 mm
kód: 1704-014
cena: 303,- vč DPH

Vystředovák 150 mm
kód: 1704-018
cena: 835,- vč DPH

Kamera 120˚ 
Ø 23 mm 
kód: 1410-005
cena: 5 445,- vč DPH

Bateriový box
kód: 1308-019
cena: 3 025,- vč DPH

Vystředovák 80 mm
kód: 1704-015
cena: 339,- vč DPH

Vystředovák 190 mm
kód: 1704-019
cena: 968,- vč DPH

Flexi kabel 20 m +
Kamera 12 mm
kód: 1905-019
cena: 12 100,- vč DPH

Video kabel
kód: 1501-006
cena: 363,- vč DPH

Vystředovák 90 mm
kód: 1704-016
cena: 581,- vč DPH

Vystředovák 110/220 mm
kód: 2110-047
cena: 3 933,- vč DPH

Kabel 20 m*
kód: 1205-019
cena: 6 050,- vč DPH

Vystředovák
kód: 1507-004
cena: 240,- vč DPH

Vystředovák 120 mm
kód: 1704-017
cena: 641,- vč DPH

Adaptér 230V/13,5
kód: 1612-035
cena: 545,- vč DPH

* Kabel v základu dle zvolené varianty.



~ 6 ~ ~ 7 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 40 Profi Auto

Vlastnosti:
 » Samonivelační kamerová hlavice (samovyrovnávací)
 » Tlačný kabel do potrubí cca 80 – 200 mm
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » 7“ barevný monitor
 » Ochranný kufr pro snadný a bezpečný transport
 » Odolná safírová čočka kamery
 » Mikrofon ve víku kufru pro hlasový komentář k záznamu
 » Nabíjecí baterie 4400 mAh – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / flash disk
 » Dálkové ovládání (nahrávání, video, foto/nastavení menu)

Kód 2302-139 / 40 metrů se samonivelační kamerou / cena 32 670,- vč DPH 

Kamery s VGA / D1 rozlišením 

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 960 x 480
Úhel záběru: 120˚
Přísvit: 12 LED
Rozměry kamery: Ø 23 mm x 153 mm
Délka kabelu: 40 m
Průměr kabelu: Ø 5 mm
Kabel: Sklolaminát (měděné vodiče)
LCD: 7“
Mikrofon: Ano
Reproduktor: Ne
Úložiště: USB flash disk / SD karta 

až 32 GB
Napájení: Síťový adaptér 230 V
Baterie: Li-Ion (4400 mAh)
Dálkový ovladač: Ano
Rozměry kufru: 52 x 43 x 19 cm
Rozměry kabel: Navinutý na cívce: Ø 32 cm
Hmotnost: 11 kg
Provozní teplota: -28 ˚C až +50 ˚C
Měření vzdálenosti: Metrové značky na kabelu

Obsah balení: 
plastový kufr, cívka s tlačným kabelem, video kabel 
(5 m), kamerová hlavice 23 mm, bateriový box (12 V), 
síťový adaptér 230/13 V, LCD 7“, dálkový ovladač, vy-
středovák, pěnová ochrana kamerové hlavy.

Charakteristika: sada je vybavená v základu samoni-
velační kamerou. Možnost rozšíření o mnoho doplňků. 
Např. do užšího potrubí s koleny doporučujeme flexibilní 
kabel + kamerová hlavice Ø 12 mm kód: 1905-019. 

Volitelné příslušenství a náhradní díly

v základní výbavě

v základní výbavě v základní výbavě v základní výbavě v základní výbavě

v základní výbavě

Samonivelační
kamera Ø 23 mm
kód: 2302-140
cena: 10 890,- vč DPH

Kabel 40 m
kód: 1203-008
cena: 6 655,- vč DPH

Vystředovák 40 mm
kód: 1704-014
cena: 303,- vč DPH

Vystředovák 150 mm
kód: 1704-018
cena: 835,- vč DPH

Bateriový box
kód: 1308-019
cena: 3 025,- vč DPH

Vystředovák 80 mm
kód: 1704-015
cena: 339,- vč DPH

Vystředovák 190 mm
kód: 1704-019
cena: 968,- vč DPH

Flexi kabel 20 m +
Kamera 12 mm
kód: 1905-019
cena: 12 100,- vč DPH

Video kabel
kód: 1501-006
cena: 363,- vč DPH

Vystředovák 90 mm
kód: 1704-016
cena: 581,- vč DPH

Vystředovák 110/220 mm
kód: 2110-047
cena: 3 933,- vč DPH

Kabel 20 m
kód: 1205-019
cena: 6 050,- vč DPH

Vystředovák
kód: 1507-004
cena: 240,- vč DPH

Vystředovák 120 mm
kód: 1704-017
cena: 641,- vč DPH

Adaptér 230 V/13,5
kód: 1612-035
cena: 545,- vč DPH

Kamera 120˚ 
Ø 23 mm 
kód: 1410-005
cena: 5 445,- vč DPH



~ 8 ~ ~ 9 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 20/40 Verso MC

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí cca 80 – 200 mm
 » Snadná manipulace – kompaktní provedení – vše součástí 

rukojeti
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » 7“ barevný monitor
 » Ochranný kufr pro snadný a bezpečný transport
 » Odolná safírová čočka kamery
 » Digitální počítadlo vzdálenosti 
 » Mikrofon pod monitorem pro hlasový komentář k záznamu
 » Nabíjecí baterie 4400 mAh – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / flash disk
 » Bohaté možnosti příslušenství – kamery, 

vystředováky, kabely

Kód 1711-001 / 20 metrů s počítadlem vzdálenosti / cena 29 161,- vč DPH 
Kód 1703-006 / 40 metrů s počítadlem vzdálenosti / cena 31 684,- vč DPH 

Kamery s VGA / D1 rozlišením 

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 720 x 576
Úhel záběru: 120˚
Přísvit: 12 LED
Provozní teplota: -28 ˚C až 50 ˚C
Délka kabelu: 20 m / 40 m
Materiál kabelu: Skelné vlákno 
Průměr kabelu: 5 mm
Kontakty kamery: Pozlacené
LCD: 7“ barevný, 800 x 480
Úložiště: SD karta / flash disk až 32 GB
Napájení: Síťový adaptér 110-230 V
Baterie: Li-Ion (4400 mAh)
Doba provozu
na baterii:

cca 260 min
(4:20)

Dálkový ovladač: Ne
Rozměry kufru: 48 x 42 x 20 cm
Rozměry kamery: Ø 23 mm x 120 mm
Rozměry kabelu: Navinutý na cívce: Ø 32 cm
Krytí: IP 68
Hmotnost: 9,45 kg
Měření
vzdálenosti:

Digitální na LCD (MC),
metrové značky na kabelu

Charakteristika: všestranná řada Verso je vhodná  
všude tam, kde je nutno operovat v obtížně dostupných, 
stísněných prostorách a ve výškách. Vše potřebné je na 
rukojeti včetně LCD. Kamera je vhodná pro kominíky 
- snadná manipulace na střeše, do výkopů, kde by 
manipulace s celým kufrem byla obtížná. Kamerová 
sada je vybavena digitálním měřičem vzdálenosti.

Obsah balení: plastový kufr, kamerová hlavice, vy-
středovák na kameru, rukojeť s kabelem a LCD, za-
budovaná Li-ion baterie, redukce na SD karty (USB), 
2x skleněné pojistky, síťový adaptér, imbusový klíč, 
šroubovák, sluneční clona.

Volitelné příslušenství a náhradní díly

v základní výbavě

v základní výbavě v základní výbavě

Kamera Verso 120˚
Ø 23 mm
kód: 1701-004
cena: 6 776,- vč DPH

Kamera Verso
Ø 17 mm
kód: 1705-040
cena: 5 808,- vč DPH

Vystředovák 40 mm
kód: 1704-014
cena: 303,- vč DPH

Vystředovák
kód: 1507-004
cena: 240,- vč DPH

Vystředovák 150 mm
kód: 1704-018
cena: 835,- vč DPH

Samonivelační kamera
Ø 28 mm Auto
kód: 1701-005
cena: 11 495,- vč DPH

Transmitter 512 Hz
Ø 16 mm
kód: 2007-037
cena: 3 872,- vč DPH

Vystředovák 80 mm
kód: 1704-015
cena: 339,- vč DPH

Vystředovák 190 mm
kód: 1704-019
cena: 968,- vč DPH

Kamera Expert 23
Transmitter Ø 23 mm
kód: 1605-025
cena: 13 924,- vč DPH

Kabel 20 m*
kód: 1701-001
cena: 5 445,- vč DPH

Vystředovák 90 mm
kód: 1704-016
cena: 581,- vč DPH

Vystředovák 110/220 mm
kód: 2110-047
cena: 3 933,- vč DPH

Kamera Verso 42 LED
Ø 40 mm / Ø 23 mm (tělo)
kód: 1704-020
cena: 8 591,- vč DPH

Kabel 40 m*
kód: 1701-003
cena: 6 534,- vč DPH

Vystředovák 120 mm
kód: 1704-017
cena: 641,- vč DPH

Verso/Expert adaptér 
230 V / 12,6V
kód: 1703-003
cena: 593,- vč DPH

* Kabel v základu dle zvolené varianty.

v základní výbavě v základní výbavě

v základní výbavě



~ 10 ~ ~ 11 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 20 Verso 17 mm MC Soft

Vlastnosti:
 » Tlačný měkčí kabel do potrubí cca 50 – 100 mm
 » Snadná manipulace – kompaktní provedení – vše součástí 

rukojeti
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery – 6x LED
 » Kamera vybavená odolnou safírovou čočkou
 » Kamera Ø 17 mm – vhodná do malých průměru potrubí 

s ohyby
 » 7“ barevný monitor
 » Ochranný kufr pro snadný a bezpečný transport 
 » Digitální počítadlo vzdálenosti 
 » Mikrofon pod monitorem pro hlasový komentář k záznamu
 » Nabíjecí baterie 4400 mAh – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / flash disk
 » Bohaté možnosti příslušenství – kamery, vystředováky, 

kabely

Kód 1803-034 / 20 metrová verze se 17mm kamerou 
a ohebnějším kabelem / cena 29 161,- vč DPH 

Kamery s VGA / D1 rozlišením 

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 720 x 576
Úhel záběru: 120˚
Přísvit: 6 LED
Provozní teplota: -28˚C až +50 ˚C
Délka kabelu: 20 m
Materiál kabelu: Skelné vlákno
Průměr kabelu: 7 mm
LCD: 7“ barevný, 800 x 480
Úložiště: SD karta / flash disk až 32 GB
Napájení: Síťový adaptér 110-230V
Baterie: Li-Ion (4400 mAh)
Doba provozu
na baterii:

cca 260 min
(4:20)

Dálkový ovladač: ne
Rozměry kufru: 48 x 42 x 20 cm
Rozměry kamery: Ø 17 mm x 120 mm
Rozměry kabelu: navinutý na cívce: Ø 32 cm
Krytí: IP 68
Hmotnost: 9,45 kg
Měření vzdálenosti: digitální na LCD (MC modely), 

metrové značky na kabelu

Charakteristika: S touto kamerou lze operovat v roz-
manitých prostředích i v obtížně dostupných, stísněných 
prostorách, ve výškách apod. Tato kamera se hodí všude 
tam, kde je obtížné manipulovat s celým kufrem, kte-
rý v tomto případě slouží jen jako přepravní pouzdro. 
Vše potřebné je na rukojeti včetně LCD. Kamera se 
hodí pro kominíky - snadná manipulace na střeše, 
do výkopů, kde by manipulace s celým kufrem byla 
obtížná apod. Kamerová sada je vybavena digitálním 
měřičem vzdálenosti.
Tato verze vybavená měkčím kabelem a 17mm hlavicí 
je určena pro inspekci úzkého potrubí s ohyby. Ideální 
pro inspekci potrubí k bazénu, potrubí k centrálnímu 
vysavači, chrániček pro elektroinstalace, potrubí od 
umyvadel apod.

Obsah balení: plastový kufr, kamerová hlavice Ø 17 mm, 
vystředovák na kameru, rukojeť s kabelem a LCD, 
zabudovaná Li-ion baterie, redukce na SD karty (USB), 
2x skleněné pojistky, síťový adaptér, imbusový klíč, 
šroubovák, sluneční clona.

Volitelné příslušenství a náhradní díly

v základní výbavě

Kamera Verso 120˚
Ø 23 mm
kód: 1701-004
cena: 6 776,- vč DPH

Kamera Verso 17 mm
Ø 17 mm
kód: 1705-040
cena: 5 808,- vč DPH

Vystředovák 40 mm
kód: 1704-014
cena: 303,- vč DPH

Vystředovák
kód: 1507-004
cena: 240,- vč DPH

Vystředovák 150 mm
kód: 1704-018
cena: 835,- vč DPH

Samonivelační kamera
Ø 28 mm Auto
kód: 1701-005
cena: 11 495,- vč DPH

Transmitter 512 Hz
Ø 16 mm
kód: 2007-037
cena: 3 872,- vč DPH

Vystředovák 80 mm
kód: 1704-015
cena: 339,- vč DPH

Vystředovák 190 mm
kód: 1704-019
cena: 968,- vč DPH

Kamera Expert 23
Transmitter Ø 23 mm
kód: 1605-025
cena: 13 924,- vč DPH

Kabel 20 m
kód: 1701-001
cena: 5 445,- vč DPH

Vystředovák 90 mm
kód: 1704-016
cena: 581,- vč DPH

Vystředovák 110/220 mm
kód: 2110-047
cena: 3 933,- vč DPH

Kamera Verso 42 LED 
Ø 40 mm / Ø 23 mm (tělo)
kód: 1704-020
cena: 8 591,- vč DPH

Kabel 40 m
kód: 1701-003
cena: 6 534,- vč DPH

Vystředovák 120 mm
kód: 1704-017
cena: 641,- vč DPH

Verso/Expert adaptér 
230 V / 12,6V
kód: 1703-003
cena: 593,- vč DPH

v základní výbavě



~ 12 ~ ~ 13 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam Expert

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí cca 80 – 200 mm
 » Velký 9“ barevný monitor
 » Externí mikrofon pro hlasový komentář k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Ochranný kufr pro snadný a bezpečný transport
 » Odolná safírová čočka kamery
 » Nabíjecí baterie – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / flash disk
 » Bohaté možnosti příslušenství – kamery, vystředováky, 

kabely

Kód 1705-039 / 20 metrů / cena 30 855,- vč DPH 
Kód 1709-050 / 40 metrů / cena 33 275,- vč DPH 

Kamery s VGA / D1 rozlišením 

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 720 x 576
Velikost kamery: Ø 23 x 140 mm
Úhel záběru: 105°
Přísvit: 12x LED
Materiál čočky: Safírové sklo
Materiál
těla kamery:

Hliníková
slitina

Krytí: IP68 (kamerová hlavice,
tlačný kabel)

Úložiště: USB disk / SD karta až 32 GB
Rozměry
cívky kabelu:

Ø 320 x 105 mm

Délka kabelu: 20 m / 40 m
Průměr kabelu: Ø 5 mm
LCD: 9“ barevný, 800 x 600
Sluneční clona: Ano
Mikrofon: Ano – externí drátový

– připojuje se Jackem
do control boxu

Klávesnice: Ano - QWERTY
Provozní teplota: -28 ˚C až +50 ˚C
Měření
vzdálenosti:

Digitální na LCD,
metrové značky na kabelu

Obsah balení: plastový kufr, klávesnice, 9“ LCD, kame-
rová hlavice, vystředovák na kameru, cívka s tlačným 
kabelem, video kabel, control box s Li-ion baterií, 
redukce na SD karty (USB), síťový adaptér, imbusový 
klíč, šroubovák, mikrofon.

Kamera Verso 120˚
Ø 23 mm
kód: 1701-004
cena: 6 776,- vč DPH

Transmitter 512 Hz
Ø 16 mm
kód: 2007-037
cena: 3 872,- vč DPH

Verso/Expert adaptér 
230 V/12,6V
kód: 1703-003
cena: 593,- vč DPH

Vystředovák 90 mm
kód: 1704-016
cena: 581,- vč DPH

Samonivelační kamera 
Ø 28 mm Auto
kód: 1701-005
cena: 11 495,- vč DPH

Kabel Expert 20 m*
kód: 1812-044
cena: 7 127,- vč DPH

Video kabel Expert, 3 m
kód: 1806-012
cena: 629,- vč DPH

Vystředovák 120 mm
kód: 1704-017
cena: 641,- vč DPH

Kamera Expert 23
Transmitter, Ø 23 mm
kód: 1605-025
cena: 13 924,- vč DPH

Kabel Expert 40 m*
kód: 1812-046
cena: 8 470,- vč DPH

Vystředovák
kód: 1507-004
cena: 240,- vč DPH

Vystředovák 150 mm
kód: 1704-018
cena: 835,- vč DPH

Kamera Verso 42 LED
Ø 40 mm / 23 mm
kód: 1704-020
cena: 8 591,- vč DPH

Kamera Expert
25 m Soft MC
kód: 1806-014
cena: 10 285,- vč DPH

Vystředovák
40 mm, Ø 23 mm
kód: 1704-014
cena: 303,- vč DPH

Vystředovák 190 mm
kód: 1704-019
cena: 968,- vč DPH

Kamera Verso 17 mm
Ø 17 mm
kód: 1705-040
cena: 5 808,- vč DPH

Control box
Expert
kód: 1801-003
cena: 6 413,- vč DPH

Vystředovák
80 mm, Ø 23 mm
kód: 1704-015
cena: 339,- vč DPH

Vystředovák 110/220 mm
kód: 2110-047
cena: 3 933,- vč DPH

Volitelné příslušenství a náhradní díly

Kompatibilní pouze společně

Kabel Expert 60 m Mini
kód: 1902-018
cena: 38 720,- vč DPH

Kamera Ø 28 mm N
Samonivelizace, vysílač 512 Hz
kód: 1902-016
cena: 17 143,- vč DPH

Vystředovák Ø 28 mm / 90 mm
kód: 1812-047 
cena: 666,- vč DPH

v základní výbavě

* Kabel v základu dle zvolené varianty.

v základní výbavě

v základní výbavě v základní výbavě v základní výbavě v základní výbavě



~ 14 ~ ~ 15 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 60 Expert Mini

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí cca 100 – 250 mm
 » Velký 9“ barevný monitor
 » Samonivelační kamera Ø 28 mm s 512 Hz vysílačem
 » Mikrofon na kabelu pro hlasový komentář k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Ochranný kufr pro snadný a bezpečný transport
 » Kompaktní provedení konstrukce pro 60m kabel
 » Odolná safírová čočka kamery
 » Nabíjecí baterie – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / flash disk
 » Bohatý výběr volitelných kamer a kabelů

Kód 1911-009 / 60 metrů / cena 60 500,- vč DPH 

Kamery s VGA / D1 rozlišením 

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 720 x 576
Velikost kamery: Ø 23 x 260 mm
Úhel záběru: 120°
Přísvit: 12x LED
Materiál čočky: Safírové sklo
Materiál
těla kamery: Hliníková slitina

Krytí: IP68
Úložiště: USB disk / SD karta až 32 GB
Rozměry
cívky kabelu: 460 x 270 x 560 mm

Délka kabelu: 60 m
Průměr kabelu: Ø 7 mm 
LCD: 9“ barevný, 800 x 600
Sluneční clona: Ano

Mikrofon:
Ano – externí drátový
– připojuje se Jackem
do control boxu

Klávesnice: Ano QWERTY
Provozní teplota: -28 ˚C až +50 ˚C

Měření vzdálenosti: Digitální na LCD,
metrové značky na kabelu

Vysílač pro 
okalizaci kamery: Ano, 512 Hz

Baterie: 4 400 mAh, => 4 hodiny provozu

Obsah balení: plastový kufr, klávesnice, 9“ LCD, kamerová 
hlavice, vystředovák na kameru, konstrukce s tlačným 
kabelem, video kabel, control box s Li-ion baterií, re-
dukce na SD karty (USB), síťový adaptér, imbusový klíč, 
šroubovák, mikrofon.

Kompatibilní pouze společně

Kabel Expert 60 m Mini
kód: 1902-018
cena: 38 720,- vč DPH

Kamera Ø 28 mm N
Samonivelizace, vysílač 512 Hz
kód: 1902-016
cena: 17 143,- vč DPH

Vystředovák Ø 28 mm / 90 mm
kód: 1812-047 
cena: 666,- vč DPH

Kamera Verso 120˚
Ø 23 mm
kód: 1701-004
cena: 6 776,- vč DPH

Transmitter 512 Hz
Ø 16 mm
kód: 2007-037
cena: 3 872,- vč DPH

Verso/Expert adaptér 
230 V / 12,6 V
kód: 1703-003
cena: 593,- vč DPH

Vystředovák 90 mm
kód: 1704-016
cena: 581,- vč DPH

Samonivelační kamera 
Ø 28 mm Auto
kód: 1701-005
cena: 11 495,- vč DPH

Kabel Expert 20 m
kód: 1812-044
cena: 7 127,- vč DPH

Video kabel Expert
kód: 1806-012
cena: 629,- vč DPH

Vystředovák 120 mm
kód: 1704-017
cena: 641,- vč DPH

Kamera Expert 23
Transmitter, Ø 23 mm
kód: 1605-025
cena: 13 924,- vč DPH

Kabel Expert 40 m
kód: 1812-046
cena: 8 470,- vč DPH

Vystředovák
kód: 1507-004
cena: 240,- vč DPH

Vystředovák 150 mm
kód: 1704-018
cena: 835,- vč DPH

Kamera Verso 42 LED
Ø 40 mm / 23 mm
kód: 1704-020
cena: 8 591,- vč DPH

Kamera Expert
25 m Soft MC
kód: 1806-014
cena: 10 285,- vč DPH

Vystředovák
40 mm, Ø 23 mm
kód: 1704-014
cena: 303,- vč DPH

Vystředovák 190 mm
kód: 1704-019
cena: 968,- vč DPH

Kamera Verso
17 mm, Ø 17 mm
kód: 1705-040
cena: 5 808,- vč DPH

Control box
Expert
kód: 1801-003
cena: 6 413,- vč DPH

Vystředovák
80 mm, Ø 23 mm
kód: 1704-015
cena: 339,- vč DPH

Vystředovák 110 / 220 mm
kód: 2110-047
cena: 3 933,- vč DPH

Volitelné příslušenství a náhradní díly

v základní výbavě

v základní výbavě

v základní výbavě

v základní výbavě

v základní výbavě

v základní výbavě



~ 16 ~ ~ 17 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 60 Expert

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí cca 140 – 350 mm
 » Velký 9“ barevný monitor
 » Samonivelační kamera Ø 50 mm s 512 Hz vysílačem
 » Externí mikrofon pro hlasový komentář k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Kabel na kolečkách pro snadný transport a používání, 

monitor a nahrávací zařízení s baterií v praktickém kufru
 » Odolná safírová čočka kamery
 » Nabíjecí baterie – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / flash disk
 » Bohatý výběr volitelných kamer a kabelů

Kód 1711-003 / 60 metrů / cena 75 020,- vč DPH 

Kamery s VGA / D1 rozlišením 

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 720 x 576
Velikost kamery: Ø 50 x 260 mm
Úhel záběru: 120°
Přísvit: 32x LED
Materiál čočky: Safírové sklo
Materiál
těla kamery: Hliníková slitina

Krytí: IP68
Úložiště: USB disk / SD karta až 32 GB
Rozměry
cívky kabelu: 770 x 371 x 810 mm

Délka kabelu: 60 m
Průměr kabelu: Ø 9,5 mm 
LCD: 9“ barevný, 800 x 600
Sluneční clona: Ano
Mikrofon: Ano – externí 
Klávesnice: Ano QWERTY
Provozní teplota: -28 ˚C až +50 ˚C

Měření vzdálenosti: Digitální na LCD, metrové 
značky na kabelu

Vysílač pro
lokalizaci kamery: Ano, 512 Hz

Baterie: 4 400 mAh, => 4 hodiny provozu

Obsah balení: plastový kufr, klávesnice, 9“ LCD, kamerová 
hlavice Ø 50 mm, sada vystředováků na kameru – 3 ks, 
kovová cívka s tlačným kabelem vybavená počítadlem 
metrů, video kabel, control box s Li-ion baterií, redukce 
na SD karty (USB), 2x skleněné pojistky, síťový adaptér, 
imbusový klíč, šroubovák, externí mikrofon.

Kompatibilní pouze společně

Kabel Expert 60 m Mini
kód: 1902-018
cena: 38 720,- vč DPH

Kamera Ø 28mm N
Samonivelizace, Vysílač 512Hz
kód: 1902-016
cena: 17 143,- vč DPH

Vystředovák Ø 28 /90 mm
kód: 1812-047 
cena: 666,- vč DPH

Volitelné příslušenství a náhradní díly

v základní výbavě

Kamera Verso 120˚
Ø 23 mm
kód: 1701-004
cena: 6 776,- vč DPH

Kamera Ø 50 mm
Samonivelizace / vysílač 512 Hz
kód: 1806-013
cena: 14 762,- vč DPH

Kamera Verso
Ø 17 mm / 17 mm
kód: 1705-040
cena: 5 808,- vč DPH

Kamera Verso 42 LED
Ø 40 mm / 23 mm
kód: 1705-040
cena: 5 808,- vč DPH

Kamera Expert 25 m Soft MC
kód: 1806-014
cena: 10 285,- vč DPH

Control box Expert
kód: 1801-003
cena: 6 413,- vč DPH

Kabel Expert 40 m
kód: 1812-046
cena: 8 470,- vč DPH

Samonivelační kamera
Ø 28 mm Auto
kód: 1701-005
cena: 11 495,- vč DPH

Transmitter 512 Hz
Ø 16 mm
kód: 2007-037
cena: 3 872,- vč DPH

Kamera Expert 23
Transmitter
kód: 1605-025
cena: 13 924,- vč DPH

Kabel Expert 20 m
kód: 1812-044
cena: 7 127,- vč DPH

Verso/Expert adaptér
230 V / 12,6V
kód: 1703-003
cena: 593,- vč DPH

Video kabel Expert
kód: 1806-012
cena: 629,- vč DPH

Vystředovák
kód: 1507-004
cena: 240,- vč DPH

Vystředovák 40 mm
kód: 1704-014
cena: 303,- vč DPH

v základní výbavě v základní výbavě

v základní výbavě

Vystředovák 80 mm
kód: 1704-015
cena: 339,- vč DPH



~ 18 ~ ~ 19 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

Volitelné příslušenství a náhradní díly

Vystředovák 90 mm
kód: 1704-016
cena: 581,- vč DPH

Vystředovák 110/220 mm
kód: 2110-047
cena: 3 933,- vč DPH

Set vystředováků 60 Expert Ø 50/ 110, 150, 220 mm
kód: 1806-011
cena: 3 509,- vč DPH

kabel Expert 60 m
kód: 1803-014
cena: 38 720,- vč DPH

kabel Expert 120 m
kód: 2010-036
cena:61 710,- vč DPH

Vystředovák 190 mm
kód: 1704-019
cena: 968,- vč DPH

kabel Expert 60 only 
bez cívky
kód: 2007-033
cena: 29 990,- vč DPH

Vystředovák 120 mm
kód: 1704-017
cena: 641,- vč DPH

Vystředovák 150 mm
kód: 1704-018
cena: 835,- vč DPH PipeCam 40 Master

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí 25 mm – 200 mm
 » Samonivelační kamera Ø 23 mm
 » 1/3” SONY CCD kamera s odolným safírový sklem
 » Kompaktní provedení pro snadný a bezpečný transport 

a praktické používání
 » 7“/ 10“ barevný monitor
 » Chytrá brzda kabelu
 » Mikrofon pro hlasový komentář k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Nabíjecí baterie 5200 mAh – výdrž cca 6 hodin provozu
 » Záznam na SD kartu
 » Dálkové ovládání
 » Verze Dual navíc obsahuje měkčí kabel s kamerou 

Ø 14 mm, vhodný do potrubí cca 50 – 100 mm

Kód 2102-022 / 7” LCD / 40 metrů / cena 54 450,- vč DPH
Kód 2306-110 / 10” LCD / 40 metrů / cena 57 245,- vč DPH
Kód 2306-111 / Dual / 40 metrů / cena 78 843,- vč DPH

Kamery s VGA / D1 rozlišením 

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 800 x 480
Provozní teplota: -10 °C až +50 °C

Napájecí adaptér: vstup: 100 ~ 240 V AC; výstup: 
12 V DC / 1500 mA

Rozměry: 55 × 43,5 × 34,5 cm
Hmotnost: 13 kg
Senzor: 1/3” SONY CCD, safírové sklo
Úhel záběru: 120°
Min. vzdálenost
zaostření: 20 cm (přibližně)

Hloubka
ostrosti (DOF): 100 cm (přibližně)

Přísvit kamery: 12× LED (bílé)

Vodotěsnost: IP68, 20 m (kamera přišrou-
bovaná na kabelu)

LCD:
7”/ 10” barevný LCD displej
s HD rozlišením a poměrem 
stran 16:9

Záznam zvuku: Ano, vestavěný mikrofon
Externí paměť: SD karty až 32 GB
Napájení: Vstup DC 6 ~ 12 V
Baterie: 7.4 V / 5200mAh (Li-ion)
Měření 
vzdálenosti:

Digitální na LCD,
metrové značky na kabelu

Obsah balení: ovládací panel s LCD, kamerová hlavice, 
bezdrátová klávesnice, napájecí adaptér, autoadap-
tér na 6 – 12 V, dálkové ovládání, 46 mm a 80 mm 
vystředováky, šroubky, matice a těsnící kroužek pro 
kameru, šroubovák, uživatelská příručka.

v základní výbavě

v základní výbavě

Náhradní díly

Camera Ø 23 mm Master 120 SL
kód: 2106-035
cena: 14 641,- vč DPH

Kabel Master 40 m
kód: 2106-034
cena: 7 454,- vč DPH



~ 20 ~ ~ 21 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 30 Expert HD

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí cca 80 – 200 mm
 » Kamera s vysokým HD rozlišením
 » 7“ barevný monitor
 » Mikrofon na kabelu pro hlasový komentář k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Ochranný kufr pro snadný a bezpečný transport
 » Odolná safírová čočka kamery
 » Záznam na SD kartu / flash disk
 » Nabíjecí baterie 4 400 mAh – výdrž cca 7 hodin provozu
 » Bohaté možnosti příslušenství – kamery, 

vystředováky, kabely

Kód 1911-003 / 30 metrů / cena 43 560,- vč DPH 

Kamery s HD/FULL rozlišením

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 1280 x 720
Velikost kamery: Ø 23 x 144 mm
Přísvit: 12x bílá LED
Materiál čočky: Safírové sklo
Materiál těla
kamery:

Hliníková
slitina

Krytí: IP68

Úložiště: USB disk / SD karta
až 256 GB

Rozměry cívky
kabelu: Ø 320 x 105 mm

Délka kabelu: 30 m
Průměr kabelu: Ø 5 mm
Monitor: 7“ barevný LCD, 800 x 480
Sluneční
clona: Ano

Mikrofon: Ano
Klávesnice: Ano
Provozní teplota: -10 ˚C až +50 ˚C

Měření vzdálenosti: Digitální na LCD, metrové 
značky na kabelu

Baterie: 4 400 mAh, až 7 hodin provozu

Obsah balení: plastový kufr, klávesnice, 7“ LCD, HD 
kamerová hlavice, vystředovák na kameru, cívka 
s tlačným kabelem, video kabel, control box s Li-ion 
baterií, redukce na SD karty (USB), 2x skleněné pojistky, 
síťový adaptér, imbusový klíč, šroubovák, mikrofon.

Kamera Verso 120˚
Ø 23 mm
kód: 1701-004
cena: 6 776,- vč DPH

Transmitter 512 Hz
Ø 16 mm
kód: 2007-037
cena: 3 872,- vč DPH

Verso/Expert adaptér 
230 V / 12,6V
kód: 1703-003
cena: 593,- vč DPH

Vystředovák 90 mm
kód: 1704-016
cena: 581,- vč DPH

Samonivelační kamera 
Ø 28 mm Auto
kód: 1701-005
cena: 11 495,- vč DPH

Video kabel Expert
kód: 1806-012
cena: 629,- vč DPH

Vystředovák 120 mm
kód: 1704-017
cena: 641,- vč DPH

Kamera Expert 23
Transmitter
kód: 1605-025
cena: 13 924,- vč DPH

Kabel Expert 40 m
kód: 1812-046
cena: 8 470,- vč DPH

Vystředovák
kód: 1507-004
cena: 240,- vč DPH

Vystředovák 150 mm
kód: 1704-018
cena: 835,- vč DPH

Kamera Verso 42 LED
kód: 1704-020
cena: 8 591,- vč DPH

Kamera Expert
25 m Soft MC
kód: 1806-014
cena: 10 285,- vč DPH

Kabel Expert HD 30 m
kód: 2212-010
cena: 9 922,- vč DPH

Vystředovák
40 mm, Ø 23
kód: 1704-014
cena: 303,- vč DPH

Vystředovák 190 mm
kód: 1704-019
cena: 968,- vč DPH

Kamera Verso 17 mm
kód: 1705-040
cena: 5 808,- vč DPH

Vystředovák
80 mm, Ø 23
kód: 1704-015
cena: 339,- vč DPH

Vystředovák 110/220 mm
kód: 2110-047
cena: 3 933,- vč DPH

Volitelné příslušenství a náhradní díly

v základní výbavěv základní výbavě

v základní výbavě

Kompatibilní pouze společně

Kabel Expert 60 m Mini
kód: 1902-018
cena: 38 720,- vč DPH

Kamera Ø 28mmN
Samonivelizace, Vysílač 512Hz
kód: 1902-016
cena: 17 143,- vč DPH

Vystředovák Ø 28 /90 mm
kód: 1812-047 
cena: 666,- vč DPH

Tyto kamerové hlavice jsou kompatibilní se setem Expert HD, avšak s omezeným rozlišením pouze VGA/D1.



~ 22 ~ ~ 23 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam Superion HD

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí 60 - 200 mm
 » Samonivelační kamera s 512 Hz vysílačem
 » Kamera s odolným safírový sklem
 » Kompaktní provedení pro snadný a bezpečný transport 

a praktické používání
 » Velký 10,1“ barevný monitor
 » Chytrá brzda kabelu
 » Mikrofon na kabelu pro hlasový komentář k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Nabíjecí baterie 6000 mAh – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / USB flash disk

Kód 2301-024 / 30 metrů / cena 55 660,- vč DPH 
Kód 2302-145 / 40 metrů / cena 57 475,- vč DPH 

Kamery s HD/FULL rozlišením

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 1280 x 720
Velikost kamery: Ø 23 x 240 mm
Velikost senzoru: 1/3“
Úhel záběru: 90°
Přísvit: 12x LED
Krytí kamery: IP68
Vystředováky
v balení: 40 a 80 mm

Materiál čočky: Safírové sklo
Vhodné pro potrubí: 60 - 200 mm
Samonivelační
kamera: Ano

Rozměry
kabelové cívky: Ø 350 x 71 mm

Délka kabelu: 30 metrů / 40 metrů

Měření vzdálenosti: Digitální na LCD,
metrové značky na kabelu

Průměr kabelu: Ø 6,3 mm, 4 žilový koaxiální 
kabel

LCD: 10.1“ barevný, 1024 x 600

Úložiště: USB disk / SD karta až 256 
GB / USB-C OTG čtečka karet

Přiblížení: 8 úrovní (digitální)

Baterie: 6000 mAh 12 V,
cca 4 hodiny provozu

Vysílač pro lokalizaci 
kamery: Ano, 512 Hz

Obsah balení: ovládací panel s LCD, kamerová hlavice, 
40 mm a 80 mm vystředováky, 30/40 m kabel na cívce, 
klávesnice, napájecí adaptér, sluchátka s mikrofonem, 
8 GB SD karta, USB čtečka SD paměťových karet, 
těsnící kroužky pro kameru, uživatelská příručka.

Náhradní díly

Kamera HD Ø 23 auto Superion
Samonivelace / vysílač 512 Hz
kód: 2302-091
cena: 16 819,- vč DPH

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí 30 - 200 mm
 » Samonivelační FULL HD Sony kamera 

s odolným safírový sklem
 » Kompaktní provedení pro snadný a bezpečný transport 

a praktické používání
 » Velký 10,1“ barevný monitor
 » Mikrofon na kabelu pro hlasový komentář k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky, klávesové zkratky pro 

důležité funkce
 » Plynule regulovatelný přísvit kamery
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Nabíjecí baterie 6 000 mAh – výdrž cca 4 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / USB flash disk

Kód 2102-057 / 30 metrů / cena 61 710,- vč DPH 

Kamery s HD/FULL rozlišením

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 1920 x 1080 FULL HD
Velikost kamery: Ø 23 x 135 mm
Velikost senzoru: 1/2.9“ SONY CMOS
Úhel záběru: 105°
Přísvit: 12x bílá LED
Materiál čočky: Safírové sklo
Materiál
těla kamery: Hliníková slitina

Krytí: IP68
Úložiště: USB disk / SD karta až 256 GB
Rozměry
cívky kabelu: Ø 332 x 59 mm

Délka kabelu: 30 m
Průměr kabelu: Ø 6,3 mm
LCD: 10.1“ barevný LCD, 1280 x 800
Sluneční clona: Ano
Mikrofon: Ano
Klávesnice: Ano
Provozní teplota: -10 °C až 50 °C

Měření vzdálenosti: digitální na LCD, metrové značky 
na kabelu

Celková hmotnost: 14 kg
Baterie: 6 000 mAh, 4 hodiny provozu
Vhodné pro potrubí: 30 - 200 mm

Obsah balení: ovládací panel s LCD, kamerová hlavice, 
40 mm a 80 mm vystředováky, 30 m kabel na kotouči, 
klávesnice, napájecí kabel, sluchátka s mikrofonem, 
8 GB SD karta, USB čtečka SD paměťových karet, 
šroubovák, těsnící kroužky pro kameru, uživatelská 
příručka.

Náhradní díly

Kamera Ø 25 mm Elite FHD
kód: 2107-112
cena: 17 424,- vč DPH

Kabel Elite 30 m
kód: 2107-111
cena: 11 858,- vč DPH

PipeCam 30 Elite FULL HD



~ 24 ~ ~ 25 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 60 Visor
Kód 1911-004 / 60 metrů / cena 228 690,- vč DPH 

PTZ (otočné) kamery 

FHD

HD

Vlastnosti:
 » Rozlišení kamery Full HD
 » Tlačný kabel do potrubí 80 - 200 mm
 » Otočná kamera o 360° horizontálně a 180° 

vertikálně s 512 Hz vysílačem a odolným safírový 
sklem

 » Kabel na kolečkách pro snadný transport 
a používání, monitor a nahrávací zařízení s baterií, 
praktická textilní taška

 » Velký 10,1“ LCD barevný monitor
 » Mikrofon na kabelu pro hlasový komentář 

k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Nabíjecí baterie – výdrž cca 7 hodin provozu
 » Záznam na SD kartu / USB flash disk

Obsah balení: kamera, plastový chránič kamery, 
vystředovák pro kameru, ovládací box s LCD, cívka 
s kabelem, klávesnice, vysílač PT2, mikrofon, napájecí 
adaptér, propojovací kabel, čtečka SD karty a SD karta, 
šroubovák, těsnící kroužek, uživatelský manuál.

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 1920 x 1080

Velikost kamery: 60 x 146 mm (celková délka 
400 mm)

Úhel záběru: 105°
Hor. / ver. otáčení: 360° / 180°
Senzor: 1/2.9“ SONY CMOS
Ostření: Manuální, 80 - 1000 mm

Přísvit: 4x 1W LED s nastavitelnou 
intenzitou

Vysílač pro
lokalizaci kamery: Ano, 512 Hz

Materiál čočky: Safírové sklo
Materiál těla kamery: Hliníková slitina
Vodotěsné krytí: IP68
Rozměr stojanu kabelu: 875 x 978 x 406 mm
Materiál kabelu: Skelné vlákno
Délka kabelu: 60 metrů

Průměr kabelu:
Ø 9,5 mm, 9 žilový, 4 páry 
kroucené dvoulinky stíněného 
koaxiálního kabelu

Materiál stojanu kabelu: Nerezová ocel a slitina hliníku

Měření vzdálenosti: Digitální na LCD, metrové 
značky na kabelu

Hmotnost: 31.5 kg
LCD: 10.1“ barevný, 1280 x 800
Úložiště: USB disk / SD karta až 256 GB
Externí reproduktor: Ano
Přiblížení: 8x digitální

Baterie: Polymer lithium 6000 mAh 
12 V, 7 hodin provozu

Volitelné náhradní díly

PipeCam 30 PTZ St

PipeCam 30 PTZ St

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí 140 mm - 300 mm
 » Otočná kamera o 360° horizontálně a 180° 
 » Rozlišení kamery 1280 x 700 - HD
 » Přenosná sada v kufru
 » 7“ barevný monitor
 » IR přísvit 12 x LED
 » Čirý přísvit 6 x LED
 » Modrý osvit 2x LED
 » IP68 – pro inspekci ve vodě – do hloubky až 5 m
 » Nabíjecí baterie 4500 mAh – výdrž cca 7 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu až 32 GB

Kód 2101-068 / 30 metrů / cena 29 887,- vč DPH 

PTZ (otočné) kamery 
Specifikace Hodnota
Rozlišení kamery: 1280 x 700 - HD
Napájení: AC 100 V - 240 VAC / DC 12,6 V / 1000 mA 
Baterie: Lithiový / 4500 mA 
Napájení z baterie: Ano 
Doba nabíjení: Přibližně 5 hodin 
Doba provozu na baterii: Až 8 hodin 
Délka kabelu: 30 metrů 
LED: Celkem 20 ks; 6 ks bílá LED + 12 ks IR LED + 2 ks modrá LED (pro přilákání ryb) 
Režimy LED: Jen bílá LED svítí; jen IR LED svítí; jen modrá LED svítí; všechny LED svítí; vše vypnuto 
Rychlost otáčení kamery: 5 rychlostí 
Úhel otáčení: Vertikální rotace 0-180°; horizontální rotace 0-360° 
Rozměry kamery: Šířka s kolečky – 138 mm / výška – 125 mm
Obraz kamery a monitoru: Barevný 
Rozlišení obrazovky: 1024 x 600 
Velikost LCD: 7“ 
Kamera: SONY-CCD800TVL 
Vstupní napětí: DC 12 V 
Provozní teplota: 0 až +40 °C 
Skladovací teplota: 0 až +50 °C

Obsah balení: kufr s LCD a DVR, kontrol box (baterie 
a ovládání kamery) cívka s tlačným kabelem, kamera 
PTZ, adaptér pro nabíjení, video kabel – datový, uživa-
telský manuál.

Vystředovák 360 mm
kód: 2003-170
cena: 10 890,- vč DPH

Camera PTZ Visor
Ø 60 mm
kód: 2210-039
cena: 72 600,- vč DPH

Visor adaptér 230 V/12,6 V
kód: 2210-041
cena: 1 815,- vč DPH

Vystředovák 600 mm
kód: 2003-091
cena: 16 940,- vč DPH

Visor video kabel
kód: 2304-139
cena: 690,- vč DPH

PipeCam 60 Visor



~ 26 ~ ~ 27 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

PipeCam 60 Expert PTZ
Kód 2007-039 / 60 metrů / cena 97 332,- vč DPH 

PTZ (otočné) kamery 

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 720 x 576 (PAL)
Senzor: 1/4“
Úhel záběru: 90°
Vodotěsné krytí kamery: IP68
Přísvit: 4x bílá LED
Regulovatelný přísvit: Ano
Materiál čočky: Safírové sklo

Otočná kamera: Ano, 360° horizontálně a 180°
vertikálně

Zabudovaný vysílač: Ano, 512 Hz vysílač
Dosah vysílače: 5 metrů
Rozměry cívky s kabelem: 768 x 369 x 820 mm
Materiál kabelu: Sklolaminát

Měření vzdálenosti: Digitální na LCD, metrové
značkyna kabelu

Průměr kabelu: Ø 9.5 mm
LCD: 9“ barevný TFT, 800 x 480
Sluneční clona: Ano
Provoz na baterii: => 7 hodin

Úložiště: MicroSD nebo USB flash disk
až 256 GB

Vhodné pro průměry: 80 - 600 mm
Zoom: Ano, 10x

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí 80 - 200 mm
 » Otočná kamera o 360° horizontálně a 180° 

vertikálně s 512 Hz vysílačem a odolným safírový 
sklem

 » Kabel na kolečkách pro snadný transport a po-
užívání, monitor a nahrávací zařízení s baterií 
v praktickém kufru

 » Velký 9“ barevný monitor
 » Mikrofon na kabelu pro hlasový komentář 

k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Nabíjecí baterie – výdrž cca 7 hodiny provozu
 » Záznam na SD kartu / USB flash disk

Vlastnosti:
 » Tlačný kabel do potrubí 30 - 200 mm
 » Otočná kamera o 360° horizontálně a 180° vertikálně 

s 512 Hz vysílačem a odolným safírový sklem
 » Průměr kamery pouhých 28 mm
 » Kompaktní provedení pro snadný a bezpečný transport 

a praktické používání
 » Velký 10,1“ barevný monitor
 » Vestavěný mikrofon pro hlasový komentář k záznamu
 » Klávesnice pro textové poznámky
 » Plynule regulovatelný přísvit
 » Digitální počítadlo vzdálenosti
 » Nabíjecí baterie 6600 mAh – výdrž ≥ 200 minut provozu
 » Záznam na na SD kartu / USB flash disk

Obsah balení: plastový kufr, klávesnice, 9“ LCD, kame-
rová hlavice, vystředovák na kameru, cívka s tlačným 
kabelem, video kabel, control box s Li-ion baterií, 
redukce na SD karty (USB), 2x skleněné pojistky, 
síťový adaptér, imbusový klíč, šroubovák, mikrofon.

Obsah balení: multifunkční ovládací jednotka, 10.1“ 
LCD, 30 m tlačný kabel, Ø 28 mm otočná (Pan&Tilt) 
kamera, T-A pružinová spojka s 512 Hz vysílačem, plas-
tové vystředováky pro kameru, kovové vystředováky pro 
kameru, napájecí adaptér, dálkový ovladač, 1 m video 
kabel (6 pin – 6 pin).

Volitelné náhradní díly

Volitelné náhradní díly

Kamera Ø 50 mm
PTZ Expert
kód: 2111-064
cena: 38 720,- vč DPH

Kamera Ø 50 mm přímá
pro PTZ Expert
kód: 2210-040
cena: 27 225,- vč DPH

Samonivelační
kamera Ø 23 mm
kód: 2302-140
cena: 10 890 ,- vč DPH

Kamerová hlavice Verso 120 
kamera Ø 23 mm
kód: 1701-004
cena: 6 776,- vč DPH

Vysílač 512 HZ
pro PTZ Expert
kód: 2306-095
cena: 5 584,- vč DPH

Flexi kabel 20 m +
Kamera 12 mm
kód: 1905-019
cena: 12 100,- vč DPH

Kabel 20 m
kód: 1205-019
cena: 6 050,- vč DPH

Kabel 40 m
kód: 1203-008
cena: 6 655,- vč DPH

Joystick
Expert PTZ
kód: 2201-095
cena: 1 755,- vč DPH

kamerová pružina
pro PTZ Expert
kód: 2306-096
cena: 5 584,- vč DPH

PipeCam 
30 PT Observer
Kód 2203-025 / 30 metrů / cena 133 100,- vč DPH 

PT (otočné) kamery 

Specifikace Hodnota
Video rozlišení: 800 x 600
PTZ kamera: Ø 28 mm
Obrazový senzor: 1/3“ CMOS, 4 Mpx
Úhel natočení kamery: 180°/360°

(vertikální / horizontální)
Přísvit: 2x výkonné LED, 107 až 114 lm 

(180 mA), úhel světelného 
kuželu 45°

Délka tlačného kabelu: 30 metrů
LCD: 10.1“ barevný IPS, 800 x 600
Provozní teplota: -20 °C až +55 °C
Provozní vlhkost: 90 % RH (bez kondenzace)
Ochrany: Ochrana proti poruše (rozpojení, 

zkrat), ochrana proti přehřátí, 
ochrana proti elektrostatickému 
výboji: ±15KV

Napájecí adaptér: Vstup: 100 V AC ~ 240 V AC, výstup: 
13.5 V DC 1 700 mA 23 W

Baterie: Li-ion 6 600 mAh,
=> WW 3 hodiny provozu

Úložiště: MicroSD nebo USB flash disk 
až 32 GB

Vodotěsné krytí kamery: IP68
Vysílač
pro lokalizaci kamery:

Ano, 512 Hz
v pružinové spojce

Měření
vzdálenosti:

Digitální na LCD, metrové značky 
na kabelu

v základní výbavě v základní výbavě

v základní výbavě

v základní výbavě

PTZ kamera Ø 28mm Observer
kód: 2302-141
cena: 42 350,- vč DPH

v základní výbavě

Pozn.: Kamera je určena pro inspekci potrubí, kde je třeba přímý pohled na 
jeho stěnu. Kamera je vybavena otočnou hlavou PTZ. Ke kameře lze dokoupit 
i přímou hlavici, hlavně pro případy, kdy PTZ kamera není nezbytně potřeba 
a kde by mohlo dojít k jejímu zbytečnému poškození.

Pozn.: Ke kameře lze připojit kabely s příslušnými hlavicemi typu Profi. Lze 
např. dokoupit flexi kabel s 12mm kamerou do tenkých potrubí s prudkými 
koleny (kód: 1905-019).

D1

SVGA



~ 28 ~ ~ 29 ~

Inspekční kamery CEL-TEC Inspekční kamery CEL-TEC

Ai55 Type-C

Vlastnosti:
 » Připojení k Android telefonu pomocí microUSB 

nebo USB-C
 » Připojení k PC pomocí USB-A
 » Přísvit 6x výkonná LED, regulovatelná intenzita
 » Ohebný tuhý kabel 5 metrů
 » Vodotěsné krytí IP67

Kód 2003-158 / 5 metrů / cena 968,- vč DPH 

Endoskopy

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 640 x 480 30fps
Senzor: 1/9“ CMOS
Přísvit: 6x LED
Vodotěsné krytí: IP67
Průměr kamery: 5.5 mm
Focení: Ano
Video záznam: Ano
Ohnisková
vzdálenost: 5 cm – nekonečno

Podporované
systémy: Android / Windows

Provozní teplota: 0 °C až +70 °C
Délka kabelu: 5 metrů
Úhel záběru: 70°

FY13 Wi-Fi 10 m

Vlastnosti:
 » Bezdrátové Wi-Fi připojení se zařízeními 

Android a iOS
 » FULL HD rozlišení
 » Přísvit 6x výkonná LED, regulovatelná intenzita
 » Ohebný tuhý kabel 10 metrů
 » Vodotěsné krytí IP67
 » Nabíjecí baterie 2600 mAh, 

výdrž až 5 hodin provozu

Kód 2012-038 / 10 metrů / cena 1 682,- vč DPH 

Endoskopy

Specifikace Hodnota
Video rozlišení: 1920 x1080 30 fps
Průměr kamery: Ø 5,5 mm
Délka kabelu: 10 metrů
Úhel záběru: 70°
Vzdálenost ostření: 5–500 cm

Baterie: Li-ion 2600 mAh typ 18650, až 5 hodin 
provozu

Voděodolné krytí: IP67
Provozní teplota: 0° C až +70° C

F280 Wifi 5 m

U58 Dual 5 m

Vlastnosti:
 » Duální záznam: přední + boční kamera
 » Bezdrátové Wi-Fi připojení se zařízeními 

Android a iOS
 » Držák mobilního telefonu pro snadné používání
 » FULL HD rozlišení
 » Přísvit 8x výkonná LED, regulovatelná intenzita
 » Ohebný tuhý kabel 5 metrů
 » Vodotěsné krytí IP67
 » Nabíjecí baterie 2600 mAh, výdrž až 5 hodin provozu

Vlastnosti:
 » Duální záznam: přední + boční kamera
 » FULL HD rozlišení 
 » Přísvit 6x výkonná LED, 3 úrovně jasu
 » Ohebný tuhý kabel 5 metrů
 » Vodotěsné krytí IP67
 » Nabíjecí baterie 2600 mAh, výdrž až 4 hodiny provozu
 » Barevný 4,3“ LCD displej

Kód 2206-027 / 5 metrů / cena 2 589,- vč DPH 

Kód 2304-144 / 5 metrů / cena 2 898,- vč DPH 

Endoskopy

Endoskopy

Specifikace Hodnota
Rozlišení: 1920 x 1080
Zaostřovací vzdálenost
přední kamery: 5–500 cm

Zaostřovací vzdálenost
boční kamery: 3–500 cm

Obrazový senzor: 2 Mpx
Průměr čočky: 8 mm
Vodotěsné krytí: IP68 (pouze kamera a kabel)

Přísvit: 8 nastavitelných
předních LED + 1 boční

Baterie: Li-ion 2600 mAh, 4–5 hodin 
provozu

Úhel záběru: 70°
Délka kabelu: 5 m
Provozní teplota: 0 až 45 °C
Podporované mobilní
systémy: Android a iOS

Specifikace Hodnota
Foto rozlišení: 1920x1080 (jpg) 
LCD displej: 4,3“ barevný 
Úložiště: až 128 GB microSD (HC/XC) 

Režim zobrazení: obě kamery současně / pouze 
jedna kamera 

LED přísvit: 6x bílá LED, 3 úrovně jasu 
Senzor: CMOS 3. generace, 2.0 MPx 
Průměr kamery: 8 mm 
Délka kabelu: 5 m 
Ohnisková vzdálenost: 4 - 5 cm 
Úhel záběru: 70° 
Video rozlišení: 1920x1080 (mp4) 
Voděodolné krytí: IP67 

Baterie: 1x lithiová baterie,
3,7 V, 2600 mAh

Obsah balení: jednotka s LCD, 5m kabel s kamerou, 
sada násad: háček, magnet, zrcátko, nabíjecí USB kabel, 
uživatelský manuál



Může se vám hodit

doporučujeme další produkty

svítilny a čelovky I autokamery I chytrá domácnost

pro bezpečí na cestě

produkty pro chytrou domácnost

pro lepší viditelnost

 Navštivte náš e-shop
www.cel-tec.cz

Ná
ze

v
Ka

ta
lo

g.
 čí

sl
o

Ro
zl

iš
en

í
PT

Z
Pr

ům
ěr

 h
la

vi
ce

Ni
ve

liz
ac

e
Vy

sí
la

č 5
12

 H
z

M
ěř

en
í v

zd
ál

en
os

ti
Dé

lk
a 

ka
be

lu
Tl

ou
šť

ka
 k

ab
el

u
Ce

na
 s

 D
PH

Pi
pe

 C
am

 2
0 

pr
of

i
11

02
-0

02
64

0 
x 

48
0

N
e

23
 m

m
N

e
N

e
N

e
20

 m
5,

5 
m

m
24

 1
67

 K
č

Pi
pe

 C
am

 4
0 

pr
of

i
11

10
-0

33
64

0 
x 

48
0

N
e

23
 m

m
N

e
N

e
N

e
40

 m
5,

5 
m

m
25

 2
89

 K
č

Pi
pe

 C
am

 4
0 

pr
of

i A
ut

o
23

02
-1

39
80

0 
x 

60
0

N
e

23
 m

m
An

o
N

e
N

e
40

 m
5,

5 
m

m
32

 6
70

 K
č

Pi
pe

Ca
m

 2
0 

Ve
rs

o 
M

C
17

11
-0

01
72

0 
x 

57
6

N
e

23
 m

m
N

e
N

e
An

o
20

 m
5 

m
m

29
 1

61
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 4
0 

Ve
rs

o 
M

C
17

03
-0

06
72

0 
x 

57
6

N
e

23
 m

m
N

e
N

e
An

o
40

 m
5 

m
m

31
 6

84
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 2
0 

Ve
rs

o 
17

 m
m

 M
C 

So
ft

18
03

-0
34

72
0 

x 
57

6
N

e
17

 m
m

N
e

N
e

An
o

20
 m

5 
m

m
29

 1
61

 K
č

Pi
pe

Ca
m

 2
0 

Ex
pe

rt
17

05
-0

39
72

0 
x 

57
6

N
e

23
 m

m
N

e
N

e
An

o
20

 m
5 

m
m

30
 8

55
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 4
0 

Ex
pe

rt
17

09
-0

50
72

0 
x 

57
6

N
e

23
 m

m
N

e
N

e
An

o
40

 m
5 

m
m

33
 2

75
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 6
0 

Ex
pe

rt
 M

in
i

19
11

-0
09

72
0 

x 
57

6
N

e
28

 m
m

An
o

An
o

An
o

60
 m

7 
m

m
60

 5
00

 K
č

Pi
pe

Ca
m

 6
0 

Ex
pe

rt
17

11
-0

03
72

0 
x 

57
6

N
e

50
 m

m
An

o
An

o
An

o
60

 m
9,

5 
m

m
75

 0
20

 K
č

Pi
pe

Ca
m

 4
0 

M
as

te
r

21
02

-0
22

80
0 

x 
48

0
N

e
23

 m
m

An
o

N
e

An
o

40
 m

5,
2 

m
m

54
 4

50
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 4
0 

M
as

te
r 2

23
06

-1
10

80
0x

48
0

N
e

23
 m

m
An

o
N

e
An

o
40

 m
5,

2 
m

m
57

 2
45

 K
č

Pi
pe

Ca
m

 4
0 

M
as

te
r 2

 D
ua

l
23

06
-1

11
80

0x
48

0
N

e
23

 / 
14

 m
m

An
o 

/ N
e

N
e

An
o

40
 / 

20
 m

5,
2 

/ 4
,8

 m
m

78
 8

44
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 3
0 

Ex
pe

rt
 H

D
19

11
-0

03
12

80
 x

 7
20

N
e

23
 m

m
An

o
An

o
An

o
30

 m
5 

m
m

43
 5

60
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 3
0 

Su
pe

ri
on

 H
D 

23
01

-0
24

12
80

 x
 7

20
N

e
23

 m
m

An
o

An
o

An
o

30
 m

6,
3 

m
m

55
 6

60
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 4
0 

Su
pe

ri
on

 H
D

23
02

-1
45

12
80

 x
 7

20
N

e
23

 m
m

An
o

An
o

An
o

40
 m

6,
3 

m
m

57
 4

75
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 3
0 

El
ite

 F
UL

L 
HD

 
21

02
-0

57
19

20
 x

 1
08

0
N

e
23

 m
m

An
o

N
e

An
o

30
 m

6,
3 

m
m

61
 7

10
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 6
0 

Vi
so

r 
19

11
-0

04
19

20
 x

 1
08

0
An

o
50

 m
m

N
e

An
o

An
o

60
 m

9.
5 

m
m

22
8 

69
0 

Kč

Pi
pe

Ca
m

 6
0 

Ex
pe

rt
 P

TZ
 

20
07

-0
39

72
0 

x 
57

6
An

o
50

 m
m

N
e

An
o

An
o

60
 m

9,
5 

m
m

97
 3

32
 K

č

Pi
pe

Ca
m

 3
0 

PT
 O

bs
er

ve
r

22
03

-0
25

97
6 

x 
50

4
An

o
28

 m
m

N
e

An
o

An
o

30
 m

5,
5 

m
m

13
3 

10
0 

Kč



Kompletní sortiment vč. podrobných 
informací naleznete na:

www.cel-tec.cz

VARNET a.s.
U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč
IČO: 46967168 | DIČ: CZ46967168
Telefon: +420 565 659 650, e-mail: cel-tec@varnet.cz
www.varnet.cz

Člen skupiny Elkov elektro


